
 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 482 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 25 maja 2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących zatrudnienia nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 36a Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW  

z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie Warszawskim: 

1) dr hab. Urszuli Ługowskiej na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

2) dr. hab. Zoltána Németha na stanowisku profesora wizytującego na czas określony  
w wymiarze 9/10 etatu w Katedrze Hungarystyki; 

3) dr Justyny Górny na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych na czas nieokreślony w Instytucie Germanistyki; 

4) dr. Macieja Jędrzejewskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych na czas nieokreślony w Instytucie Germanistyki; 

5) dr. Luisa Miletti Gaztambide na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas określony w wymiarze 1/2 etatu w Instytucie Studiów Iberyjskich  
i Iberoamerykańskich; 

6) dr. Tomasza Rudowskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych 
na czas określony w wymiarze 1/2 etatu w Instytucie Studiów Iberyjskich  
i Iberoamerykańskich; 

7) mgr Telmo Diz Gamallo na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas określony w wymiarze 1/2 etatu w Instytucie Studiów Iberyjskich  
i Iberoamerykańskich; 

8) dr Karoliny Wawrzonek na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas nieokreślony w Instytucie Romanistyki; 

9) mgr Marii Magdaleny Kalety na stanowisku asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas określony w Instytucie Germanistyki; 

10) mgr Zofii Stępińskiej-Kuczy na stanowisku asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas określony w Katedrze Italianistyki; 

11) mgr Irene Tetteh Morcillo na stanowisku lektora w grupie pracowników dydaktycznych na 
czas określony w wymiarze 1/2 etatu w Instytucie Studiów Iberyjskich  
i Iberoamerykańskich; 

12) mgr Doroty Padzik na stanowisku lektora w grupie pracowników dydaktycznych na czas 
określony w Instytucie Romanistyki. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Neofilologii 

Dziekan: R. Małecki 


